
Město Pec pod Sněžkou
ZASTUPITELSTVO MĚSTA

,.

USNESENl

z 6, zasedu"'?i'J,ill"fff,frT:*"#T,"ff 
'fi !:lť!li;e 

14,30 hodin

Přítomni: Ivan Balcar, Ing. Lenka Balcarová, Jaroslav Dudek, Jiří Holďeko llona Karlíková,
Martin Kodet, MUDr. Petr Martinov, Alan Tomášek, Mgr. František Vaněk

Zápisempověřena paní Alexandra Ortová, do návrhové komise schváleni Lenka Balcarová a
Martin Kodet, ověřovateli zápisu schváleni Jiří Holeček a Jaroslav Dudek

Program:

1) Rozpoětové opatření č.312023
2) Závěrečný účet Města Pec pod Sněžkou zarok2022
3) Schválení hospodaření společnosti Lanová dráha Sněžka, a.s. zarok\a22
4) Odvolaní a volba členů dozorčí rady společnosti Lanová dráha Sněžka, a.s.
5) Nakládání s majetkem města
6) Ruzné
7) Diskuse

t. zastupitelstvo města schvaluje:

l ) Rozpočtové opatt*ení č.312023 spočíva.iící v úpravě rozpočtu Města Pec pod Sněžkou na rok
2023 v tomto složení:

přtimy se zvyšují o 3.407.000,-- Kč na 66.337.600.-- Kč.
výciaje se zvyšu|í o 5.177.000.-- Kč na 132.205.200.-- Kč.

PRo:9 PRoTI:0 ZDP.ŽEL SE: 0

It. zastupitelstvo města souhlasí:

2) S celoročním hospodařenírrr Města Pece pod Sněžkor-r (účetní závěrky města. účetní závěrky
příspěvkové organizace Základni škola a Mateřská škola, Pec pod Sněžkou. okres Trutnov.
vč. všech příloh) v roce 2022bezr,ýhrad a sclrvaluje Závěrečrrý účet Města Pec pod Sněžkou
za rok 2022. účetní závěrku Města Pec pod Sněžkou a účetní závěrkrr a hospodářský
výsledek příspěvkové organizace Záklaclní škola a Mateřská škola. Pec pod Sněžkou. okres
T'rutnov za rok 2022. Hospodářský výsledek byl převeden do rezervního íbndu PO. Součástí
závěrečr-rého účtu je rovněž 7,práva o. výsledku přezkourrrání hospodaření Města Pece pod
Sněžkou za rok 2022 vypracovaná KUKK.

PRO:9 PROTI:0 ZDRŽELSE:0



3) V působnosti valné hromady společnosti Lanová dráha Sněžka. a.s., lČ: 25266608. výroční
zprávu společnosti za rok 2022 vč. účetní závěrky společrrosti za rok 2022. zprávu
představenstva společnosti za období od poslední valné hromady, z,právu dozorčí rady
společnosti a hospodářský r,ýsledek společnosti a jeho vypořádárrí za rok 2022ve znění.iež
jsou přílohou tohoto usnesení.

PRO: 9 PROTI: 0 Z]Dp(ŽEL SE:0

4) Zrrrěnu stanov společnosti Lanor,á dráha Srrěžka. a.s., lČ: 25266608 ve smyslu zvýšení počtu
členů dozorčí rad5, společnosti ze tří rra pět.

PRO: 4 PROTI: 5 ZD;lp(žEL SE:0

IlI. zastupitelstvo města odvolává:

5) V působnosti valné hromady společnosti l-anová dráha Sněžka. a.s." IČ: 25266608. všechny
členy dozorčí rady společnosti" d. pány Ing. ZdeňkaVirta. rrar. 15.10.1957. Ing. Jana
Ivarrka. nar.5.2.1958 a.Iiřího Brože. rTar. 28.5.1950.

PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELSE: l

lV. zastupitelstvo volí:

6) Ve 1,ýkonu působnosti valné hromady společnosti l,anová dráha Sněžka. a.s.. IČ: 25266608"
pana lng. Zdeňka l,{oráka. nat.27.5.1963. trvale b5lterrr Pec pod Sněžkou 341.542 2l Pec
pod Sněžkou do funkce člena doz,orčí rady společnosti l-anová dráha Sněžka. a.s.

PRO: 4 PROTI: 5 ZDRZrcL SE:0

7) Ve výkonu působnosti valné hromady společnosti Lanová dráhaSněžka, a.s.,IČ: 25266608,
pány Ing. Michala Havla, nar. 23.2.1965, trvale bytem Velká Úpa 213, 542 2t Pec pod
Sněžkou, Martina Kodeta, nar. nar. 7.I0.1969,trvale bytem Velká Úpa233,54221Pec pod
Sněžkou a Jiřího Brože, nar. 28.5.1950, trvale bytem Pec pod Sněžkou 136,542 2l Pec pod
Sněžkou, do funkce členů dozorčí rady společnosti Lanová dráha Sněžka, a.s.

PRO: 5 PROTI: 4 ZDť(ŽEL SE:0

V. zastupitelstvo města schvaluje:

8) Zatižení částí pozerrrkťr p.č, 7/2 - ostatrrí plocha,.iirrá plocha ap.č.478122 - ostatní ploclra.
ostatní konrunikace" obou v k.ú. Pec pod Sněžku věcným bŤemenem uložení a provozování
kabelových vedení VN (1 kV a 10 kV) jako přeložek kvůli stavbě sousedního bytového
donru ve prospčch společnosti Čtlz Distribuce. a.s.. budoucího provozovatele těchto
přeložek. Věcné břemeno bude zřízerro bezúplatně na dobu neurčitou s tím. že reálrré

náklady zazíizení věcného břemene dle přílohy usnesení z 30. z,aseclárrí Zastupitclstl,lt N,lčsta

Pcc ptlcl Snčžktlu konattúhtl clne I8.5.2{)22 brrde na záklirclč sattrostattlé t1olrirtly lrraelit třctí
St l,i] llil.

PRO: 9 PROTI: 0 ZDF.ŽEL SE:0



9) t.lzar,řenídorlatkr_rč. lke stnlour,čzcrlnc,+.l0,201llovl,budor,ánílávkypřesZelený potok
v k.ú. Pec pod SrTěžkou se společrrostí Kubík Sněžka s.r.o. \,e znčni".icž.ie přílolrtlr-r lolrtllel
ttsrresen í.

PRO:9 PROTI:0 ZDp.ŽEL SE:0

10) Uzavřcní llřikazrri slrrlelttvv llil akci Příprar a a orgatrizačni z.a.|ištčrrí

zaditvacího/korrcesnílro řizcní lla pr()\,o7_0l,atclc rrbčcrstrettí r,dolní a hortri slal]ici lanttr,é

rlrúhy Sněžka v přeclložclltllrr znčt-ti.

PRO: 9 PROTI: 0 ZDF.ŽEL SE:0

11) Výsledky veřejné zakázky výběrového řízení na dodavatele věci ,,Traktor
s příslušenstvím", s tím, že vitězem zakárzky se s nabídkoqými kritérii (nabídková cena:
5.335.000,-- Kč bez DPH, zétruční doba v délce: 48 měsíců a cena servisních prací
v pozaruční době: 650,-- Kč/hodinu bez DPH) stává společnost AGROTIP Široký s.r.o.,IČ:
25921355. Nabídka vítězného účastníka splnila zžt/r.owÉ a zadávaci podmínky.
Zastupitelstvo města se ztotožňuje s návrhem hodnotící komise tďo zakžnky, která vítěznou
nabídku shledala jako ekonomicky nejqýhodnější, a dle výsledků jejího jednání, které se
konalo dne 22.5.2023, schvaluje uzavření kupní smlouvy s vítězem výběrovóho řízení a
pověřuje starostku města k jejímu podpisu.

PRO: 9 PROTI: 0 ZDp(ŽEL SE:0

12) Výsledky veřejnó zakárky - výběrového íízeni na dodavatele věci ,,Technický
automobil pro hasiče", s tím, že vítézem zakéuky se s nabídkovými kritérii (nabídková cena:

2.037.690.08 Kč bez DPH, záruční doba v délce: 24 měsíců) stavá společnost AUTOSTYL
a.s., IČ: 2472t74l. Nabídka vítězného účastníka splnila zákonné a zadávací podmínky.
Zastupitelstvo města se ztotožňuje s návrhem hodnotící komise této zakílzky,která vítěznou
nabídku shledala jako ekonomicky nejýhodnější, a dle v}sledků jejího jednání, kteró se

konalo dne 30,5.2023, schvaluje uzavření kupní smlouvy s vítězem ýběrovóho íizení a
pověřuje starostku města k jejímu podpisu.

PRO:9 PROTI:0 ZDII.ŽEL S§: 0

llona Karlíková / /J

startlslku města l 
/

f,w
místostarosta města


